
 
 

UCHWAŁA NR XXII-138/25 
RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Nieszawa na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Rada Miejska Nieszawa 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024 ze zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta Nieszawa na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 140 234,06 zł do kwoty 22 920 850,49 zł; 

2) w § 1 lit. a dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 132 440,18 zł do kwoty 15 201 008,24 zł; 

3) w § 1 lit. b dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 272 674,24 zł do kwoty 7 719 842,25 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 341 035,51 zł do kwoty 27 658 897,42 zł; 

5) w § 2 lit. a wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 239 035,51 zł do kwoty 15 080 036,11 zł; 

6) w § 2 lit. b wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 102 000,00 zł do kwoty 12 578 861,31 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Miasta Nieszawa wynosi 4 738 046,93 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 20 311,93 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
202 403,43 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 000 000,00 zł, 
przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 515 331,57 zł. 

2. Przychody Miasta Nieszawa wynoszą 5 062 715,36 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 20 311,93 zł tj. niewykorzystane środki 
na profilaktykę z lat ubiegłych 18 522,72 zł, niewykorzystane środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
z lat ubiegłych 1 581,61 zł, niewykorzystane środki z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 
207,60 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 202 403,43 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
3 000 000,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
1 840 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 5228



3. Rozchody Miasta Nieszawa wynoszą 324 668,43 zł. Składają się na nie: wykup innych papierów 
wartościowych w kwocie 245 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 
79 668,43 zł. 

§ 3. Zmianie ulega plan dochodów do uchwały nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 
2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie ulega plan wydatków do uchwały nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 
2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmianie ulega plan wydatków inwestycyjnych do uchwały nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa 
z dnia 27 grudnia 2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmianie ulega plan przychodów i rozchodów do uchwały nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 
27 grudnia 2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmianie ulega plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. Kwota 82 019,46 zł stanowi różnicę 
i wynika z faktu, iż po stronie dochodów wprowadzono kwoty 97 560,97 zł oraz 37 223,00 zł które stanowią 
płatność dla Miasta Nieszawa w ramach działania 19 „Wsparcie na wdrożenie operacji w ramach inicjatywy 
LEADER” objętego PROW na lata 2014-2020 w związku z zakończeniem inwestycji, których wydatki 
poniesiono w latach ubiegłych. Po stronie wydatków ujęto kwotę 1 601,98 zł, która stanowi niewykorzystane 
środki w ramach programu Cyberbezpieczny Samorząd; kwotę 200 801,45 zł, która stanowi niewykorzystane 
środki w ramach programu Erasmus + oraz kwotę 14 400,00 zł na utrzymanie wdrożonych systemów w ramach 
Projektu Infostrada 2.0. 

§ 8. Zmianie ulega plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa 
z dnia 27 grudnia 2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmianie ulega plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi do uchwały nr XI-83/24 
Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Zmianie ulega plan dochodów i wydatków Miasta Nieszawa związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji do uchwały 
nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nieszawa. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. Treść uchwały zostanie  
zamieszczona na stronie internetowej www.nieszawa.mojregion.info. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Nieszawa 

 
 

Katarzyna Mierzwicka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5228



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII-138/2025 

Rady Miejskiej Nieszawa 
z dnia 07 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Miasta Nieszawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 4 500 130,97 -72 350,00 4 427 780,97 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 385 000,00 -72 350,00 312 650,00 

  0830 Wpływy z usług 150 000,00 -72 350,00 77 650,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 114 923,97 0,00 4 114 923,97 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 003 500,00 -170 674,24 832 825,76 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 170 674,24 170 674,24 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 478 078,00 56 900,00 1 534 978,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 201 431,00 36 900,00 1 238 331,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

355 451,00 36 900,00 392 351,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 20 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 387 465,45 2 536,50 390 001,95 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 96 089,00 2 536,50 98 625,50 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 281,00 2 536,50 3 817,50 

752   Obrona narodowa 96 650,00 143 350,00 240 000,00 

 75295  Pozostała działalność 96 650,00 143 350,00 240 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

84 650,00 41 350,00 126 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

12 000,00 102 000,00 114 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

8 113 401,02 8 697,00 8 122 098,02 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 228 152,00 2 769,00 1 230 921,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 31,00 2 769,00 2 800,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

903 173,00 2 352,00 905 525,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 857,00 2 352,00 3 209,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5228



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 97 423,00 3 576,00 100 999,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 7 775,00 3 576,00 11 351,00 

758   Różne rozliczenia 1 557 543,07 1 100,56 1 558 643,63 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 65 507,00 1 100,56 66 607,56 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 52 303,00 1 100,56 53 403,56 

Razem 22 780 616,43 140 234,06 22 920 850,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5228



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII-138/2025 

Rady Miejskiej Nieszawa 
z dnia 07 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Miasta Nieszawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 71 401,81 300,00 71 701,81 

 01030  Izby rolnicze 2 423,00 300,00 2 723,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 % 
należnego podatku rolnego na rzecz wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego 

2 423,00 300,00 2 723,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 205 400,00 13 000,00 218 400,00 

 40002  Dostarczanie wody 205 400,00 13 000,00 218 400,00 

  4260 Zakup energii 140 000,00 13 000,00 153 000,00 

600   Transport i łączność 6 080 510,60 -62 753,08 6 017 757,52 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 491 175,00 -65 753,08 425 421,92 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 500,00 -10 984,29 32 515,71 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 -2 218,28 781,72 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 231 100,00 -40 503,74 190 596,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 800,00 -3 625,30 37 174,70 

  4270 Zakup usług remontowych 33 900,00 -1 512,00 32 388,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -650,00 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -3 119,47 3 880,53 

  4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 -3 140,00 20 860,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 588 921,00 3 000,00 5 591 921,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 770,00 3 000,00 36 770,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 766 525,20 132 200,00 3 898 725,20 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 638 210,00 112 200,00 750 410,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 815,50 -3 000,00 9 815,50 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 39 300,00 50 000,00 89 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 300,00 1 300,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 0,00 47 000,00 47 000,00 

  8070 
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego 

0,00 16 900,00 16 900,00 

 70095  Pozostała działalność 45 800,20 20 000,00 65 800,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 20 000,00 52 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5228



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 212 500,00 0,00 212 500,00 

 71035  Cmentarze 72 500,00 0,00 72 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -1 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 500,00 2 500,00 

750   Administracja publiczna 3 819 398,69 -20 862,86 3 798 535,83 

 75011  Urzędy wojewódzkie 130 785,38 -21 462,86 109 322,52 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 847,20 -20 000,00 82 847,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -850,01 149,99 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 193,74 -312,85 2 880,89 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 -300,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 297 840,00 600,00 298 440,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 540,00 600,00 26 140,00 

752   Obrona narodowa 96 650,00 143 350,00 240 000,00 

 75295  Pozostała działalność 96 650,00 143 350,00 240 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 650,00 41 350,00 124 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 102 000,00 114 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 266 538,67 236 801,45 5 503 340,12 

 80104  Przedszkola 1 010 229,31 36 000,00 1 046 229,31 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 126 000,00 36 000,00 162 000,00 

 80195  Pozostała działalność 2 400,00 200 801,45 203 201,45 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 0,00 180 801,45 180 801,45 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 264 286,73 -116 000,00 3 148 286,73 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 048 757,32 5 000,00 2 053 757,32 

  4260 Zakup energii 84 105,80 5 000,00 89 105,80 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 838 363,00 -134 000,00 704 363,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -4 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 763 500,00 -130 000,00 633 500,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 26 900,00 3 000,00 29 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 900,00 3 000,00 25 900,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 191 000,00 10 000,00 201 000,00 

  4260 Zakup energii 141 000,00 5 000,00 146 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 5 000,00 55 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 400 831,69 15 000,00 1 415 831,69 

 92116  Biblioteki 70 000,00 15 000,00 85 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 70 000,00 15 000,00 85 000,00 

Razem 27 317 861,91 341 035,51 27 658 897,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5228



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXII-138/2025 

Rady Miejskiej Nieszawa 
z dnia 07 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Miasta Nieszawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 5 594 216,00 0,00 5 594 216,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 80 175,00 0,00 80 175,00 

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

75 675,00 0,00 75 675,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2603 Ciechocinek-Siutkowo-etap V. 75 675,00 0,00 75 675,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

4 500,00 0,00 4 500,00 

   Budowa ścieżek rowerowych na terenie gmin Nieszawa i Waganiec. 4 500,00 0,00 4 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 514 041,00 0,00 5 514 041,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 514 041,00 0,00 2 514 041,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kolonia Nieszawa. 380 000,00 0,00 380 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie miasta Nieszawa. 1 245 163,00 0,00 1 245 163,00 

   
Rewitalizacja Placu Kazimierza Jagiellończyka wraz z częściami ulic przyległych oraz budowa kapliczki Matki Bożej Jazłowieckiej 
i pylonu. 

888 878,00 0,00 888 878,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

   
Rewitalizacja Placu Kazimierza Jagiellończyka wraz z częściami ulic przyległych oraz budowa kapliczki Matki Bożej Jazłowieckiej 
i pylonu. 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 554 469,00 0,00 3 554 469,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 600,00 0,00 35 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 600,00 0,00 35 600,00 

   Zakup nieruchomości gruntowych 35 600,00 0,00 35 600,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 518 869,00 0,00 518 869,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 709,00 0,00 36 709,00 

   Remont budynków komunalnych wpisanych do Gminnej Ewidencji Zabytków. 36 709,00 0,00 36 709,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

482 160,00 0,00 482 160,00 

   Remont budynków komunalnych wpisanych do Gminnej Ewidencji Zabytków. 482 160,00 0,00 482 160,00 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5228



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

instytucji finansowych 

   Objęcie przez Gminę Miejską Nieszawa udziałów w spółce SIM KZN Kujawy 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

720   Informatyka 101 572,30 0,00 101 572,30 

 72095  Pozostała działalność 101 572,30 0,00 101 572,30 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 375,95 0,00 8 375,95 

   Cyberbezpieczny Samorząd. 8 375,95 0,00 8 375,95 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76 477,56 0,00 76 477,56 

   Cyberbezpieczny Samorząd. 76 477,56 0,00 76 477,56 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 718,79 0,00 16 718,79 

   Cyberbezpieczny Samorząd. 16 718,79 0,00 16 718,79 

752   Obrona narodowa 12 000,00 102 000,00 114 000,00 

 75295  Pozostała działalność 12 000,00 102 000,00 114 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 102 000,00 114 000,00 

   Zakup łodzi osobowej z silnikiem i wyposażeniem 12 000,00 12 000,00 24 000,00 

   Zakup łodzi osobowej z silnikiem zaburtowym 0,00 90 000,00 90 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 898 772,32 0,00 1 898 772,32 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 885 751,52 0,00 1 885 751,52 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 369,52 0,00 32 369,52 

   
Racjonalne gospodarowanie zasobami wodnymi poprzez rozbudowę i przebudowę sieci wodno - kanalizacyjnej na terenie miasta 
Nieszawa. 

32 369,52 0,00 32 369,52 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 853 382,00 0,00 1 853 382,00 

   
Racjonalne gospodarowanie zasobami wodnymi poprzez rozbudowę i przebudowę sieci wodno - kanalizacyjnej na terenie miasta 
Nieszawa. 

1 853 382,00 0,00 1 853 382,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 020,80 0,00 13 020,80 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

13 020,80 0,00 13 020,80 

   
Budowa boksów magazynowych do segregacji surowców wtórnych wraz z placami manewrowymi oraz budową instalacji 
antyodorowej- udział własny gminy w zadaniu realizowanym przez Związek Gmin Ziemi Kujawskiej zs. w Aleksandrowie 
Kujawskim. 

13 020,80 0,00 13 020,80 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 315 831,69 0,00 1 315 831,69 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 315 831,69 0,00 1 315 831,69 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 315 831,69 0,00 1 315 831,69 

   
Obniżenie gruntu wraz z wykonaniem nowej drogi procesyjnej i częściowa odbudowa parkanu przy świątyni pw. św. Jadwigi w 
Nieszawie - etap II. 

951 756,40 0,00 951 756,40 

   Obniżenie poziomu gruntu wokół zabytkowego kościoła pw. św. Jadwigi w Nieszawie. 144 060,00 0,00 144 060,00 

   
Prace konserwatorskie przy ołtarzach bocznych: św. Franciszka i św. Antoniego kościoła poklasztornego p.w. Podwyższenia Krzyża 
św. w Nieszawie. 

220 015,29 0,00 220 015,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5228



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Razem 12 476 861,31 102 000,00 12 578 861,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5228



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXII-138/2025 

Rady Miejskiej Nieszawa 
z dnia 07 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Miasta Nieszawa w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach, w tym: 

20 311,93 0,00 20 311,93 

 

Niewykorzystane środki na profilaktykę z lat ubiegłych 18 522,72 0,00 18 522,72 

Niewykorzystane środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska z lat ubiegłych 1 581,61 0,00 1 581,61 

Niewykorzystane środki z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 207,60 0,00 207,60 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

1 601,98 200 801,45 202 403,43 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 840 000,00 0,00 1 840 000,00 

Razem 4 861 913,91 200 801,45 5 062 715,36 

 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

982 Wykup innych papierów wartościowych 245 000,00 0,00 245 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 79 668,43 0,00 79 668,43 

Razem 324 668,43 0,00 324 668,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5228



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXII-138/2025 

Rady Miejskiej Nieszawa 
z dnia 07 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Miasta Nieszawa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 97 560,97 0,00 97 560,97 

 60016  Drogi publiczne gminne 97 560,97 0,00 97 560,97 

  6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

97 560,97 0,00 97 560,97 

700   Gospodarka mieszkaniowa 37 223,00 0,00 37 223,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 223,00 0,00 37 223,00 

  6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

37 223,00 0,00 37 223,00 

720   Informatyka 139 999,35 0,00 139 999,35 

 72095  Pozostała działalność 139 999,35 0,00 139 999,35 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

43 798,44 0,00 43 798,44 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

8 342,56 0,00 8 342,56 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

73 801,02 0,00 73 801,02 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

14 057,33 0,00 14 057,33 

801   Oświata i wychowanie 275 780,00 0,00 275 780,00 

 80101  Szkoły podstawowe 275 780,00 0,00 275 780,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

260 461,23 0,00 260 461,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5228



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

15 318,77 0,00 15 318,77 

852   Pomoc społeczna 5 926,50 0,00 5 926,50 

 85295  Pozostała działalność 5 926,50 0,00 5 926,50 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

5 302,65 0,00 5 302,65 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

623,85 0,00 623,85 

Razem 556 489,82 0,00 556 489,82 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

720   Informatyka 156 001,33 0,00 156 001,33 

 72095  Pozostała działalność 156 001,33 0,00 156 001,33 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 0,00 7 200,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 29 115,24 0,00 29 115,24 

  4309 Zakup usług pozostałych 12 745,76 0,00 12 745,76 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 947,18 0,00 10 947,18 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 796,80 0,00 2 796,80 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76 477,56 0,00 76 477,56 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 718,79 0,00 16 718,79 

750   Administracja publiczna 9 600,00 0,00 9 600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 600,00 0,00 9 600,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 594,87 0,00 7 594,87 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 446,68 0,00 446,68 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 285,81 0,00 1 285,81 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 75,62 0,00 75,62 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186,08 0,00 186,08 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,94 0,00 10,94 

801   Oświata i wychowanie 266 180,00 200 801,45 466 981,45 

 80101  Szkoły podstawowe 266 180,00 0,00 266 180,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 708,80 0,00 17 708,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5228



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 041,53 0,00 1 041,53 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 524,12 0,00 2 524,12 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 148,45 0,00 148,45 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 781,93 0,00 5 781,93 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 904,67 0,00 904,67 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 19 909,07 0,00 19 909,07 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 170,93 0,00 1 170,93 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 105 400,94 0,00 105 400,94 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 199,06 0,00 6 199,06 

  4307 Zakup usług pozostałych 2 833,36 0,00 2 833,36 

  4309 Zakup usług pozostałych 166,64 0,00 166,64 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 96 703,01 0,00 96 703,01 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 687,49 0,00 5 687,49 

 80195  Pozostała działalność 0,00 200 801,45 200 801,45 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 0,00 180 801,45 180 801,45 

852   Pomoc społeczna 5 926,50 0,00 5 926,50 

 85295  Pozostała działalność 5 926,50 0,00 5 926,50 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 780,62 0,00 2 780,62 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 327,13 0,00 327,13 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 485,49 0,00 485,49 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 57,12 0,00 57,12 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68,12 0,00 68,12 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,02 0,00 8,02 

  4307 Zakup usług pozostałych 1 968,42 0,00 1 968,42 

  4309 Zakup usług pozostałych 231,58 0,00 231,58 

Razem 437 707,83 200 801,45 638 509,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5228



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXII-138/2025 

Rady Miejskiej Nieszawa 
z dnia 07 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Nieszawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60014 6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 75 675,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 75 675,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 89,10 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 89,10 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 831,69 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 831,69 

921 92195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

926 92605 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 70 000,00 0,00 75 764,10 0,00 0,00 1 345 831,69 

zmiana 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 85 000,00 0,00 75 764,10 0,00 0,00 1 345 831,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5228



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXII-138/2025 

Rady Miejskiej Nieszawa 
z dnia 07 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Miasta Nieszawa w 

2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 550 298,00 0,00 550 298,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 550 298,00 0,00 550 298,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 550 298,00 0,00 550 298,00 

Razem 550 298,00 0,00 550 298,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 838 363,00 -134 000,00 704 363,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 838 363,00 -134 000,00 704 363,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 0,00 50 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -4 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 033,00 0,00 12 033,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 715,00 0,00 1 715,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 763 500,00 -130 000,00 633 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 115,00 0,00 2 115,00 

Razem 838 363,00 -134 000,00 704 363,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5228



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XXII-138/2025 

Rady Miejskiej Nieszawa 
z dnia 07 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta Nieszawa związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji w 

2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 72 500,00 0,00 72 500,00 

 71035  Cmentarze 72 500,00 0,00 72 500,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

72 500,00 0,00 72 500,00 

Razem 72 500,00 0,00 72 500,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 72 500,00 0,00 72 500,00 

 71035  Cmentarze 72 500,00 0,00 72 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -1 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 500,00 2 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 51 590,01 0,00 51 590,01 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 409,99 0,00 18 409,99 

Razem 72 500,00 0,00 72 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5228


	UCHWAŁA NR XXII-138/25 RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA z dnia 7 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Zalacznik 1

		2025-11-18T10:34:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




